ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA MUNICIPAL DO BONFIM

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Av. São Sebastiao, s/nº - Centro
CNPJ. 11.958.876/0001-61

CEP: 69380-000 – Bonfim - RR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DEFINITIVO

A COMISSÃO MUNICIPAL ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO CUMPRINDO O

DISPOSTO NO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº. 001/2023, TORNA PÚBLICO PARA

CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS, O RESULTADO FINAL DEFINITIVO DA ANÁLISE

CURRICULAR, TÍTULOS E COMPROVAÇÃO DE EXPERIÊNCIA, TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

(TAF) E ENTREVISTA.

RESULTADO FINAL DEFINITIVO DA ANÁLISE CURRICULAR, TÍTULOS E COMPROVAÇÃO

DE EXPERIÊNCIA, TESTE DE APTIDÃO FÍSICA (TAF) E ENTREVISTA.

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME
NOTA 1ª
ETAPA

RESULTADO
2ª ETAPA

NOTA 3ª
ETAPA

NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

9
ANDERSON PLATINI
FREITAS DA SILVA

60 APTO 9 69 1º APROVADO

36
ADALBERTO DA SILVA
MACEDO

60 APTO 8 68 2º APROVADO

11 LUCIANO DA CUNHA TELES 59 APTO 8 67 3º APROVADO

21 NATALINO DOS REIS 57 APTO 10 67 4º APROVADO

37
JUAN SANTIAGO MEDINA

PAINO
55 APTO 9 64 5º APROVADO

2 JEFFERSON RIBEIRO 54 APTO 8 62 6º APROVADO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME
NOTA 1ª
ETAPA

RESULTADO
2ª ETAPA

NOTA 3ª
ETAPA

NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

59 BEVERLY ANA FREDERICO 59 APTO 9 68 1º APROVADA

13
LIA OLIVEIRA DA COSTA
TELES

55 APTO 9 64 2º APROVADA

22
MATHEUS LOPES DE
MAGALHAES

53 APTO 10 63 3º APROVADO

60
CLAUDIANE CARVALHO
NASCIMENTO

46 APTO 10 56 4º APROVADA

8
JOCELIANE XAVIER
CONSTANTINO

46 APTO 8 54 5º APROVADA

43 CARLENE SILVA E SILVA 45 APTO 9 54 6º APROVADA

18 DARDANIA DAVI 42 APTO 8 50 7º

CADASTRO

DE

RESERVA

61
RANYELE NASCIMENTO DE
ARAUJO

28 APTO 8 36 8º

CADASTRO

DE

RESERVA

6 SAMUEL MEDEIROS NERIS 10 APTO 7 17 9º

CADASTRO

DE

RESERVA

ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA MUNICIPAL DO BONFIM

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Av. São Sebastiao, s/nº - Centro
CNPJ. 11.958.876/0001-61

CEP: 69380-000 – Bonfim - RR

TELEFONISTA, AUXILIAR DE REGULAÇÃO MÉDICA

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME
NOTA 1ª
ETAPA

RESULTADO
2ª ETAPA

NOTA 3ª
ETAPA

NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

7 ONIELLE CESAR DA SILVA 57 APTO 10 67 1º APROVADA

44
HALISSON WEYLLER
ESBELL MENDES

55 APTO 10 65 2º APROVADO

14
MATHEUS SOARES DE
CAMPOS

55 APTO 8 63 3º APROVADO

10 IONI SARA SINGH 50 APTO 9 59 4º

CADASTRO

DE

RESERVA

AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME
NOTA 1ª
ETAPA

RESULTADO
2ª ETAPA

NOTA 3ª
ETAPA

NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

15 LEONILDO LIMA ROSAS 1 APTO 9 10 1º APROVADO

Bonfim/RR, 08 de agosto de 2023.

À COMISSÃO ORGANIZADORA.

	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023
	AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS